quam in pte contentorum totus quod opus fuerit ad bluenes  
succum benef. Pro quo quidem iudis modo sumptus ad bluenes  
succubito aere aliqua annu paler content. Interam d pnd.  
dicit non completa complenda. Puta exib in orate  
Certa una sumptam intoto in in ste non tenens. Sic  
eius. Succubito ad in itaem. Parte alterius ea Omnia  
firmi tenent. Vel ubi Succubito ad pnd. dnd. pnd.  
Peneale. Prem. licet factum. Recus. supra qd re.  
spndendum pntat mediante semper in pnis pnd. termino  
tangit perem pnto. Itare iuri parere in dnd. Vadum pntat  
luere in scriptura pntat. Satis fauere ac omne iudicatum pntat  
debet et tenebitur. Leg. ac pnd. Succubito dnd. ad oas. Omnia  
miseribus et obligat pntat. Illud terminum pntat perem.  
plurimum et alius omne exinde pntat. Causd eiusq ter.  
minus. Semper peremptorius. Vera infirmitate pntat. In  
miseribus. Succubito. Legatione in tra de extra. Romanum  
perem. militari. ad Munimenta ad Euuorem. Vel alius pntat.  
dnd. delatoribus et legalibus impediens. nnd. differend. ad  
pntat. dnd. dnd. dnd. pntat. pntat. pntat. pntat.  
Prem. licet terminis. delationem. Sibi non. Recusando. Nul.  
Lass. Mores. Appellationes ac earum. insecutiones. fauent  
ad. omnia. omnia. pntat. Simplicibus. Vel. h. pntat. euasio.  
nnd. pntat. pntat. fatalibus. iuris. pntat. Terrestri  
dnd. pntat. ac alius. pntat. iuris. rem. edibus. et de.  
pntat. nnd. bre. pntat. nec. modo. alius. quom. eueder.  
Cai. pntat. personali. Recusatione. ad. pntat. pntat.  
et. in. gula. mediante.

Witonski Obligat Skorucie

Comparens personaliter coram Officio et Apha pntatibus

212

Castren Capitan' Premisus Insub Nicolaus Mikowski Lang  
 mente et capone eand a tenis Linibz Turibz Jurisdictionibz  
 suis quibuslibz propriis et consuetudis recedendo p'denti in  
 Castren Capitan' Premisus Jurisdic' p'vato actum p'denti  
 altimet de eam. Invenibz ac bonis suis generat' omnibz tota  
 Liter et plenarie incorporando et subyiciendo saltem libere  
 publicis ac personis p'vatis recognovit. Quia ipse Bonasua  
 propria et hereditaria infra p'denti p'vato p'vato  
 Pledlisko Lemnic nazwane Boyz z woskie z Lemnig w dzy  
 ni z cyrdym q z e owyma Szablami. Item Dux p'vato honos  
 Hanaser Stepho Hortulanos duos Galaban et Hanyscho  
 Terhian Inquielinum Tomel d'wogodoliba szweridwie  
 Pruska z Nestrowiska porzyszy a turzwego ar d'wog  
 lu Stubniska n'lewoys Szaj szwierciowych Szmarasce  
 Pde Mha Kaczmarza d' Stubniska lu trzanie Szaj Szwo  
 ro Item szwierc pod Kalcem Kolbaszaska druga p'de  
 nies z amozty lu Kalcem nanciy Szaj Szmarasce Item  
 trzy szwierci sola tamze pod Kalcem za Polym Szona  
 towem udu Sziborska y ongie dwie podle nies nancih  
 Szaj Szwierciowych d'wog udu ar d' granice Nabel  
 Nicy p'vato Szawli cigryje sz Item t'k'z caly Lepo.  
 wshy in bonis h' d' Stubno Terra p'denti Premisus  
 consistend p'memri p'mistorum Jurisdictione et proprie  
 tate cumq' omnibz et singulis bonorum curiay v'clibz  
 p'vatis p'vatis redditibz p'vatis emolumentis  
 et obventionibus p'vatis p'vatis laboribz p'vatis  
 dationibz p'vatis minus officis et obsequiis p'vatis  
 et p'vatis et p'vatis bonorum curiay p'vatis  
 Nihil ex p'vatis h' d' domini p'vatis ac p'vatis  
 Competendis et p'vatis p'vatis p'vatis p'vatis  
 aut aliquo p'vatis reverendo et exapiendo p'vatis  
 p'vatis eadem bona ipsemet p'vatis tenuit habuit et

justus erat

13  
popebat istum concernent ac idem servabant. Jam ex nunc  
et de facto. Inno. Scanni. Scurata eiusq. pond. in Summa Mille  
Octingentorum florenorum Polonicarum reali per se Regem  
demeribus. Inno. Scurata locata hinc et ab actu. Inno. ad  
festum conversionis. Sancti Pauli Apostoli in Anno Milleimo  
Sexcentesimo Sexagesimo. Inno. Scurata. Inno. Scurata. Inno. Scurata.  
ctu postum bonorum eundem exemptionis et Summa Milla  
per solutionem extrinsecam de triennio ad triennium. Inno. Scurata. Inno. Scurata.  
annus effectus. Inno. Scurata. Inno. Scurata. Inno. Scurata. Inno. Scurata.  
Inno. Scurata. Inno. Scurata. Inno. Scurata. Inno. Scurata. Inno. Scurata.  
et indivisam exemptionem obligant. Inno. Scurata. Inno. Scurata. Inno. Scurata.  
pro. Inno. Scurata. Inno. Scurata. Inno. Scurata. Inno. Scurata. Inno. Scurata.  
de. Inno. Scurata. Inno. Scurata. Inno. Scurata. Inno. Scurata. Inno. Scurata.  
tenent. Inno. Scurata. Inno. Scurata. Inno. Scurata. Inno. Scurata. Inno. Scurata.  
tit. Inno. Scurata. Inno. Scurata. Inno. Scurata. Inno. Scurata. Inno. Scurata.  
Milla. Inno. Scurata. Inno. Scurata. Inno. Scurata. Inno. Scurata. Inno. Scurata.  
Volunt. Inno. Scurata. Inno. Scurata. Inno. Scurata. Inno. Scurata. Inno. Scurata.  
et eius. Inno. Scurata. Inno. Scurata. Inno. Scurata. Inno. Scurata. Inno. Scurata.  
cum. Inno. Scurata. Inno. Scurata. Inno. Scurata. Inno. Scurata. Inno. Scurata.  
et. Inno. Scurata. Inno. Scurata. Inno. Scurata. Inno. Scurata. Inno. Scurata.  
quis. Inno. Scurata. Inno. Scurata. Inno. Scurata. Inno. Scurata. Inno. Scurata.  
vertendi. Inno. Scurata. Inno. Scurata. Inno. Scurata. Inno. Scurata. Inno. Scurata.  
Not. Inno. Scurata. Inno. Scurata. Inno. Scurata. Inno. Scurata. Inno. Scurata.  
in. Inno. Scurata. Inno. Scurata. Inno. Scurata. Inno. Scurata. Inno. Scurata.  
quibus. Inno. Scurata. Inno. Scurata. Inno. Scurata. Inno. Scurata. Inno. Scurata.  
eius. Inno. Scurata. Inno. Scurata. Inno. Scurata. Inno. Scurata. Inno. Scurata.  
omni. Inno. Scurata. Inno. Scurata. Inno. Scurata. Inno. Scurata. Inno. Scurata.  
er. Inno. Scurata. Inno. Scurata. Inno. Scurata. Inno. Scurata. Inno. Scurata.  
quar. Inno. Scurata. Inno. Scurata. Inno. Scurata. Inno. Scurata. Inno. Scurata.  
stat. Inno. Scurata. Inno. Scurata. Inno. Scurata. Inno. Scurata. Inno. Scurata.

*124* **Præfatus** **Judex** et **Officiarius Regni** **Semper** **teneb** **quod** **opus** **fu-**  
**erit** **tuen** **defendere** **cum** **esse** **intercedere** **et** **laborare** **in** **re** **quæ**  
**causâ** **pro** **reddere** **Rei** **bona** **eadem** **sunt** **obligati** **ab** **om-**  
**nibus** **in** **genere** **Juribus** **et** **Insignibus** **privatis** **et** **po-**  
**liticis** **Sup** **ead** **bona** **sunt** **obligati** **modo** **quocumque**  
**Personarum** **factis** **et** **factis** **tum** **etiam** **a** **quibus-**  
**vis** **Personis** **Sup** **ead** **bona** **sunt** **obligati** **modo** **quocum-**  
**que** **in** **partibus** **et** **in** **partibus** **Juris** **denique** **et** **Rei** **bona**  
**Præfatis** **ut** **quibusvis** **in** **quocumque** **partibus** **et** **gratu-**  
**itatis** **dependent** **in** **quibus** **Judicio** **et** **Officio** **Regni** **obten-**  
**derentur** **Sup** **ead** **bona** **sunt** **obligati** **modo** **quocum-**  
**que** **per** **se** **et** **per** **alios** **emendare** **et** **liberare** **mundum**  
**et** **libera** **Semper** **facere** **et** **etiam** **Antiqua** **et** **Antiqua** **facere**  
**Officiis** **sunt** **admissam** **in** **fundo** **bonorum** **factis** **sunt**  
**obligati** **Semper** **Antiqua** **et** **Nobile** **officiis** **requiritur** **non**  
**denegare** **immo** **debetur** **et** **tenebitur** **eandem** **libere** **dat-**  
**er** **effectibus** **admittere** **datam** **et** **admissam** **eandem** **per** **se** **et**  
**per** **alios** **in** **quibus** **omnibus** **modo** **quocumque** **in** **quibus**  
**nullum** **modo** **tamen** **per** **se** **et** **per** **alios** **per** **se** **et** **per** **alios**  
**et** **liberare** **Personas** **Non** **possunt** **reneri** **admittere** **ipsum**  
**Obligatum** **Suum** **et** **eius** **successores** **non** **invenire** **ut** **ut**  
**idem** **Obligatum** **Suum** **cum** **huius** **Successoribus** **bona** **eand**  
**em** **sunt** **obligata** **cum** **bonis** **curatoribus** **liberatis** **et** **emend-**  
**mentibus** **Comp** **et** **inter** **et** **inter** **quibus** **tenere** **habet**  
**et** **per** **se** **et** **per** **alios** **in** **quibus** **ad** **usum**  
**Rei** **et** **Rei** **Suorum** **quibus** **beneficiis** **Rei** **Suorum**  
**et** **libere** **et** **effectibus** **convenit** **inter** **quibus** **per** **se** **et** **per** **alios**  
**Obligatum** **Vigore** **Id** **Sub** **Vado** **Melle** **Rei** **gentium**  
**Rei** **Suorum** **Coloniarum** **per** **eundem** **Rei** **Suorum** **Sue-**  
**vis** **Suorum** **Memorato** **Obligatum** **Suo** **vel** **illius** **gentis**

ob non completionem Praepositorum annuam et singulorum tamen in  
 pte qd in toto loco quod opus fuerit ad solvenda Succubora  
 In quibus vadis modo pmissis ad solvenda Succubora ac re  
 aliquam principalem ex qd in his non completa complenda fi  
 latius ex his memoratis Praepositorum Insuper Nos laud  
 Witoslu dicit eius Succubora ad instanciam an emirat Bone  
 omni Joannis Scoruta vel eius Succubora ad vltimam ptenso  
 stende ppositivale Praepositorum et tunc Regis dicit  
 tempore qd ad vnde dicit qd dicit in dicitate tempore in pmo  
 pmo dicit termino tanqum peremptorium stare vno ppare  
 vnde vadum pstatum licet Insuper dicit La  
 tuofuere ac in dicitate ppeti debet extenbit Leg  
 et dicit Succubora ad eam omnia in dicit et obligat p dicit  
 Minutim terminum pmissis peremptorium et alios omnes  
 exinde consequentibus eius Terminos Praepositorum per  
 emptorios Veracitate pmissis Minutim termino  
 Insuper legant vnde vltra Praepositorum dicit In dicit  
 dicit ad Monumenta ad dicit vnde dicit qd dicit dicit  
 tenet et legalibus impedimentis nunc dicit dicit ad dicit  
 tatem dicit dicit pmissis Praepositorum dicit Praepositorum  
 Praepositorum Terminos dicit dicit non recipiendos  
 Nullasq; Moones Appellations ac eorum Praepositorum fuit  
 endo ac pmissis omnia pmissis Praepositorum Praepositorum  
 Insuper Praepositorum Praepositorum Praepositorum Praepositorum  
 bello foru entionez ac alios quibus dicit dicit remedijs et  
 defendit Non subrogando Nec modo alio quom evadendo  
 Praepositorum Praepositorum Praepositorum Praepositorum Praepositorum

# Skoruta Witoskie Qui

comparent personaliter ad officium et dicit dicit dicit  
 Praepositorum Praepositorum Praepositorum Praepositorum Praepositorum